
Zambrów, dnia 31.05.2023 r.  

Ochotnicza Straż Pożarna w Wiśniewie, 

Wiśniewo 16A, 

18- 300 Zambrów w imieniu której działa na podstawie porozumienia z dnia 31.01.2023r. 

- Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów 

Org.271.3.2023   

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Org.271.3.2023 „Dostawa fabrycznie nowego 

średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego kategorii 2 uterenowionego dla OSP 

Wiśniewo”  

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Wiśniewie, Wiśniewo 16A, 18-300 Zambrów w 

imieniu której działa na podstawie porozumienia z dnia 31.01.2023r. -  Gmina Zambrów, 

ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Dostawa fabrycznie nowego 

średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego kategorii 2 uterenowionego dla OSP 

Wiśniewo”  

  Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:   

  

   

Nr 

oferty  
   

Nazwa i adres 

Wykonawcy   

   

Cena netto   

(zł)   

Cena brutto  

(zł)   

Okres 

gwarancji 

(miesiące)  

Termin 

realizacji 

(dni) 

1.   

Przedsiębiorstwo 

Specjalistyczne 

„BOCAR” 

Korwinów, ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa 

957 000,00 1 177 110,00 36 150 

   


		2023-05-31T13:27:42+0200
	Jarosław Kos




